
· DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ze dne 22. 11. 2022 

uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Název zakázky: 
Číslo zakázky: 

Změna č. 2 Územního plánu Mošnov 
U - 498A 

1. Smluvní strany: 
1.1 Smluvní pořizovatel: 
se sídlem: 
zastoupen: 

bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 

Moravskoslezské Investice a Development, a.s, 
Na Jízdárně 7/1245, 702 00 Ostrava 
lng. Václavem Paličkou, předsedou představenstva 
Mgr. Petrem Birklenem, členem představenstva 
3 73 791183/0300 
47673168 
CZ47673l68 

1.2. Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupen ve věcech smluvních: 

Urbanistické středisko Ostrava, s. r. o. 
Spartakovců 6014/3, 708 00 Ostrava - Poruba 

zastoupen ve věcech technických: 
bankovní spojení: 

IČ: 
DIČ: 

00562963 
CZ00562963 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 4615 

Doplňuje se úvodní odstavec článků 2. Předmět smlouvy, počty vyhotovení: 

Změna č. 2 Územního plánu Mošnov bude zpracována na základě rozhodnutí Zastupitelstva obce 
Mošnov o pořízení této změny ze dne 23. 6. 2022 a na základě schváleného obsahu pro Zrněnu č. 2 
Územního plánu Mošnov ZO dne 23. 6. 2022, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo, a na základě 
doplnění obsahu schváleného Zastupitelstvem obce Mošnov na 7. jednání konaném dne 26. 9. 2023 
který tvoří přílohu č. l tohoto dodatku a to zkráceným postupem podle § 55a stavebního zákona v pěti 
etapách: 

Upravuje se v článku 3. Dodací lhůta: 
termín pro předání 2. etapy prací: Zhotovení návrhu Změny č. 2 ÚP Mošnov pro účely veřejného 
projednání - do 15. prosince 2023. 



Upravuje se v článku 5. Cena prací: 
Cena prací za 2. etapu - zhotovení návrhu Změny č. 2 ÚP Mošnov pro účely veřejného projednání se na 

základě doplnění obsahu pro Změnu č. 2 navyšuje o 86 000 bez DPH 
projektové práce vč. dalších nákladů celková cena 226 000 Kč 
DPH 21% 47 460 Kč 
Celkem včetně DPH 273 460 Kč 

Z uvedené ceny již bylo fakturováno 130 000 Kč bez DPH, tj. 157 300 s DPH za zpracování Změny č. 2 
Územního plánu Mošnov dle schváleného obsahu pro Změnu č. 2 Územního plánu Mošnov ZO dne 

23.6.2022. Zpracovaná Změna č. 2 byla poslána objednateli dne 9. 6. 2023 v elektronické podobě na 
CD, textové i grafické části ve formátu * .pdf. 

Ostatní ujednání dle smlouvy o dílo ze dne 22. 11. 2022 se nemění. 

Objednatel (razítko, podpis) 
V Ostravě, dne 

Zhotovitel (razítko, podpis) 
V Ostravě, dne 13. 10. 2023 

Za Moravskoslezské Investice a Development, a.s.: 

Ing. Václav Palička, předseda představenstva 

Mgr. Petr Birklen, člen představenstva 

Za Urbanistické středisko Ostrava, s.r.o.: 

2 


